BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /CNTT-KHDA
V/v thông báo tổ chức cung cấp

dịch vụ I-VAN mới

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Ngày 24/9/2020, Bảo hiểm xã hội Việt Nam đã ký hợp đồng số
24092020/HĐ-BHXH-CYBER với Công ty Cổ phần CyberLotus về việc cung cấp
dịch vụ giá trị gia tăng về giao dịch điện tử trong lĩnh vực bảo hiểm xã hội (sau đây
gọi là dịch vụ I-VAN). Hợp đồng bắt đầu có hiệu lực kể từ ngày 24 tháng 09 năm
2020.

Đến thời điểm này, có 10 tổ chức cung cấp dịch vụ I-VAN cho ngành Bảo
hiểm xã hội gồm:

(1) Công ty Cổ phần BKAV.

(2) Công ty Cổ phần Công nghệ tin học EFY Việt Nam.

(3) Công ty TNHH Triển khai công nghệ Thái Sơn.

(4) Công ty Cổ phần TS24.

(5) Tổng công ty Viễn thông Viettel - Chi nhánh Tập đoàn Viễn thông quân đội.

(6) Tổng công ty Dịch vụ viễn thông.

(7) Tổng công ty Bưu điện Việt Nam.

(8) Công ty TNHH Giải pháp phần mềm CMC.

(9) Công ty Cổ phần MISA.

(10) Công ty Cổ phần CyberLotus.

Bằng công văn này, Trung tâm Công nghệ thông tin thông báo đến Bảo
hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương được biết và phổ biến tổ
chức cung cấp dịch vụ I-VAN tới các đơn vị, tổ chức trên địa bàn quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng Giám đốc (để b/c);
- Các Phó Tổng Giám đốc (để b/c);
- Ban Giám đốc;
- Các phòng;
- Lưu: VT, KHDA.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-25T10:35:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hường<huongntt@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-09-25T10:47:07+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-09-25T11:18:14+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttthongtin@vssic.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-09-25T11:18:15+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttthongtin@vssic.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-09-25T11:18:15+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttthongtin@vssic.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-09-25T11:18:28+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttthongtin@vssic.gov.vn> đã ký lên văn bản này!